2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020

  № 1023
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 15 мая 2015 года № 533 «Об утверждении перечней
должностей работников основного, административно-
управленческого и вспомогательного персонала
муниципальных учреждений культуры Кореновского
городского поселения Кореновского района
В соответствии с Приказом Министерства культуры РФ от 5 мая                    2014 года № 763 «Об утверждении перечней должностей и                             профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации,    относимых к основному персоналу по видам экономической                    деятельности», Приказом Министерства культуры Краснодарского края                       от 21 июля 2014 года № 274 «Об утверждении перечней должностей работников основного, административно-управленческого и вспомогательного персонала государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Краснодарского края, по видам экономической деятельности», на основании служебной записки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения № 1» от 24 ноября 2020 года № 106, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 15 мая 2015 года № 533 «Об утверждении перечней должностей работников основного, административно-управленческого и вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района» изменения:

2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

3. Признать утратившим силу Приложение № 3 к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района        от 22 сентября 2015 года № 1190 «О внесении изменений в постановление администрацииКореновского городского поселения Кореновского района        от 15 мая 2015 года № 553 «Об утверждении переченей должностей работников основного, административно-управленческого и вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                  М.О. Шутылев
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 11.12.2020 № 1023

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 15.05.2015 № 533

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников вспомогательного

персонала муниципальных бюджетных учреждения культуры

Кореновского городского поселения Кореновского района

Юрисконсульт;

инспектор по кадрам;

специалист по охране труда;

заведующий хозяйством;

инженер садово-паркового хозяйства;

экспедитор по перевозке грузов водитель;

рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;

слесарь ремонтник;

дворник;

сторож;

уборщик служебных помещений;
водитель;

слесарь-электрик по ремонту электрооборудования.
Начальник организационно-кадрового

отдела администрации Кореновского

городского поселения

                Я.Е. Слепокурова